و تسجٌله ضمن  تشكٌلة فرٌق (سمباك إٌنغر  ) مع فرٌق 649894إلغاء  طلب رخصة اللاعب سلامة ولٌد رقم   -   

.(صنف الأكابر  ) 747226رخصة  (أمل الشوٌطر  )      

.21/10/2025إبتداء من تارٌخ  (02)بالإقصاء النافذ لمدة سنتٌن  (سمباك إٌنغر  )معاقبة أمٌن عام فرٌق   -   

فً أجل شهر إبتداء من تارٌخ (سمباك إٌنغر  ) دج غرامة نافذة ٌدفعها نادي 15.000خمسة عشرة ألف   -   

21/10/2025. 

:11/10/2025فئة الأكابر لٌوم  (شباب سٌدي بوعزٌز / شباب بلدٌة عٌن أمناس )  مقابلة 0124لقضٌة رقم تابع ل  

دراسة إحتراز 

المدعو(شباب بلدٌة عٌن أمناس  ) بإعتراض على مشاركة اللاعب من فرٌق (شباب سٌدي بوعزٌز  )حٌث تقدم نادي -